Termine 2024

06.01.2024
19.01.2024
21.01.2024
27.01.2024

11.02.2024
15.02.2024
16. oder

23.02.2024
24.02.2024

03.03.2024
12.03.2024
15.03.2024
23.03.2024

14.04.2024
17.04.2024
30.04.2024

01.05.2024

09.06.2024
22.06.2024

04.08.2024
22.08.2024
30.08.2024
31.08.2024

07.09.2024
20. bis
23.09.2024

11.10.2024
12.10.2024

01.11.2024
08.11.2024
17.11.2024
30.11.2024

24.12.2024

14:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
20:11 Uhr

14:11 Uhr
17:00 Uhr

19:00 Uhr

14:00 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
09:00 Uhr

14:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr

08:00 Uhr
14:00 Uhr

11:00 Uhr
17:00 Uhr
19:30 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr

19:30 Uhr
13:30 Uhr

11:00 Uhr
18:00 Uhr

11:00 Uhr

Weihnachtsbaumsammelaktion der Feuerwehr
Jahreshauptversammlung Naturschutzverein (DGH)
Neujahrsempfang (DGH)

Fastnacht des Sportvereins (DGH)

Kinderfastnacht des Sportvereins (DGH)
Blutspendetermin DRK-Ortsverein (DGH)

Jahreshauptversammlung Sportverein (Sportheim)
Jahresdienstbesprechung Feuerwehr (DGH)

Fotoausstellung (DGH)

Jahreshauptversammlung Gesangverein (DGH)
Jahreshauptversammlung Kulturgemeinschaft (DGH)
Umweltschutztag Naturschutzverein, Ortsgemeinde
(Hutte Christian Schéfer)

Seniorennachmittag der Ortsgemeinde (DGH)
Jahreshauptversammlung DRK (Sportheim)
Maifeuer der Feuerwehr

Maiwanderung Gesangverein

Kommunal- und Europawahlen (DGH)
Arbeitseinsatz Naturschutzverein (Dicker Fels)

Dorfpicknick der Feuerwehr (DGH)
Blutspendetermin DRK-Ortsverein (DGH)
Mitgliederversammlung Kulturgemeinschaft (DGH)
Arbeitseinsatz Ortsgemeinde (Spielplatz)

Spielplatzfest der Feuerwehr (Spielplatz)
Kirmes

Mitgliederversammlung Kulturgemeinschaft (DGH)
Arbeitseinsatz Naturschutzverein (Friedhof)

Terminplanung 2025 (DGH)

Martinsumzug (DGH)

Feierstunde zum Volkstrauertag (Ehrenmal)
Weihnachtsmarkt (DGH)

Familien-Gottesdienst (Ev. Kirche)



